

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΑ	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
B. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
1	Επιστρώσεις με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα (εργασία και υλικά) (ΝΑΟΙΚΝ/73.96)	2.1	ΟΙΚ7396	m2	28.370,00	19,85	563.144,50
ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'							563.144,50

Αθροισμα εργασιών με όφελος		681.788,25
	ΓΕ ΟΕ 18%	122.721,89
	ΣΥΝΟΛΟ 1	804.510,14
	ΑΠΡΟΒΛ 15%	120.676,52
	ΣΥΝΟΛΟ 2	925.186,66
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	2.232,70
	ΣΥΝΟΛΟ3	927.419,36
	ΦΠΑ 24%	222.580,65
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ		1.150.000,00

Η συντάξασα	Ελέχθηκε	Θεωρήθηκε
/ 11 /2017	/ 11 /2017	/ 11 /2017
ΣΤΕΛΛΑ ΒΟΥΤΣΙΝΑ Αρχιτέκτων Μηχανικός	ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ Τοπογράφος Μηχανικός	ANNA ΑΓΓΕΛΙΝΑ Πολιτικός Μηχανικός